[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, претендующими

на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
 Принято Думой Солецкого муниципального округа 27 июля 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев правотворческую инициативу прокурора Солецкого района Солецкого района, Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, претендующими на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Думы Солецкого муниципального округа от 27.05.2021 № 149:

1.1. дополнить подпункт «г» пункта 7 после слов «в установленном порядке» словами «(в том числе с использованием государственной информационной системы в области противодействия коррупции «Посейдон»)»;

1.2. дополнить  подпункт «д» пункта 7 после слова «осуществлять» словами «(в том числе с использованием государственной информационной системы в области противодействия коррупции «Посейдон»)»;
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности  Главы  Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

27 июля 2022 года

№ 310
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]